
Objednatel:

Zhotovitel:

Zápis o předání a převzetí.
Č.02/ PPE/2021

Lesy České Republiky s.p - LS Klášterec 

PERPERUNA eco, s.r.o

Stránka 1 z 3



Účelem tohoto zápisu o předání a převzetí je, v souladu s právním postavením 
společnosti PERPERUNA ECO, s.r.o. (dále jen společnost), ve 100% vlastnictví LČR, s.p., 

s využitím vertikální spolupráce s mateřskou společností, předání pracovišť na LS Klášterec.

Základní ujednání:

Provedení prací zajišťuje "Zhotovitel" společnost PERPERUNA Eco s.r.o, ve spolupráci se 
zadavatelem prací dále jen LS

Sortimentaci výroby zadává za LS

Příjem dříví v „Modulu dříví" provádí LS ve spolupráci se společností PERPERUNA ECO s.r.o 

Předávku vyrobeného dříví provádí společnost PERPERUNA Eco s.r.o ve spolupráci s LS 

Odvoz vyrobeného dříví z lok. OM zajišťuje LS

2 Identifikace přiděleného čísla zakázky pro činnosti společnosti PERPERUNA Eco
s.r.o

Pro činnost společnosti Perperuna Eco s.r.o na LS Klášterec byly nasazeny prostředky 
společnosti pod vedením pana 
Veškerá činnost společnosti bude účtována na základě cenového ujednání. Zakázka bude provedena 
prostřednictvím zaměstnanců společnosti, zejména harvestorových uzlů.

3 Rozsah prací formou standardního projektu pro danou zakázku.
Rozsah prací je dán projektem těžební činnosti LS Klášterec, prostřednictvím „zadávacích 

listů" - zejména zpracování nahodilé kůrovcové těžby.

4 Výsledek cenového ujednání
Společností bude Lesní správě Klášterec účtováno na základě cenových ujednání v Kč/m3, 

případně EUR (přepočet dle aktuálního kurzu). Platný ceník je uveden v příloze č.l tohoto zápisu. Za 
společnost je osobou oprávněnou za cenová ujednání jednatel společnosti PERPERUNA Eco s.r.o.

Cena za provedené činnosti bude zhotoviteli hrazena na základě řádných daňových dokladů (faktur) 
doručených objednateli; přílohou daňového dokladu (faktury) bude soupis činností provedených 
zhotovitelem za daný kalendářní měsíc, který byl vyhotoven a předán zhotovitelem objednateli a 
který byl objednatelem akceptován, resp. souhrnný přehled objednatelem akceptovaných číselníků 
za příslušné období (nápočet) a to nejdéle do 5 pracovního dne následujícího měsíce. Zhotovitel je 
povinen vystavit a doručit daňový doklad (fakturu) objednateli vždy nejpozději do 10. dne 
kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byly provedeny činnosti, jejichž cena je 
příslušným daňovým dokladem (fakturou) vyúčtována.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavované dle smlouvy mají splatnost 21 dní od data uskutečnění 
zdanitelného plnění

Stránka 2 z 3



a) Fakturační údaje Zhotovitele; PERPERUNA ECO s.r.o.

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové

IČ: 286 56 504 DIČ: CZ28656504

' , - Č.ú. Komerční banka 43-9279330277/0100 CZK

107-9009370287/0100 EUR

b) Doručovací adresaj 

c) Fakturační údaje Objednatele; Lesy České republiky, s.p., 15 Klášterec

V Zátiší 830, Klášterec nad Ohří, 431 51 

IČ: 42196451 DIČ CZ42196451 

Č.Ú, 19-1686110267/0100 CZK 

e-mail:

5 Jméno., příjmení a funkce osob, které budou za organizační jednotky oprávněny
k technickému jednání ve věci realizované zakázky

Osoby oprávněné k provoznímu Jednání ve věci realizované zakázky jsou :

Za LS Klášterec Lesní správce: Ing. Stanislav Liška tel: 

Za PERPERUNA Eco, s.ro. Manažer zakázek: I tel:

Dne: 15.4.2021 Dne: 15.4.2021

.Zhotovitel |

ing. Jaromír Kříhjs 

Jednatel PERPERUNAjEco s.r.o.

Objednatel 

Ing. Stanislav Liška

Stránka 3 z 3



L

2.1 Procesní směrnice 8/2019 číslo verze: 3

Zjišťování objemu tyčovíny (tyče a tyčky)
Měření délky a průměru se provádí dle DP.
Objem tyčí a tyček se zjišťuje podle „Souboru tabulek pro krychlení surového dříví v desetinách (0,1) 
m3 a tyčoviny v setinách ) m3" (Šimánek, Fuksa).
Podle tloušťky a délky se tyče a tyčky zařazují do jednotlivých objemových tříd. Pro zařazení do 
příslušné objemové třídy musí být splněna obě kritéria (tloušťka i délka). Pokud není splněno jedno 
z kritérií, zařazují se do nejbližší nižší třídy.

Zjišťování objemu rovnaného dříví
Měření dřeva v prostorových mírách se provádí dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví 
v ČR.
Objem rovnaného dříví se odvozuje na základě prostorové míry (jmenovitá délka kusu, výška a délka 
hráně) a převodních koeficientů. Převodní koeficienty jsou uvedeny ve Smlouvě nebo se použijí 
koeficienty uvedené níže.
U příjmu i výdeje rovnaného dříví jsou používány vždy stejné redukční koeficienty.

Přehled používaných převodních koeficientů:

dřevina kvalita koeficient

SM, JD ku lati nové výřezy

SM, JD agregát

SM, JD dřevovina

SM, JD, DG vláknina V.tř. OSB

SM, JD DTD, 2,50 m výběr z V.tř

BO,MD ku latinové výřezy

80,MD vláknina V.tř. OSB

BO,MD DTD, 2,50 m výběr z V.tř

JEHL. palivo VI.

LIST. palivo

BK,JS,JV,JL V.tř. RN 1 m

OLT mimo BR V.tř. RN 1 m

LM+BR V.tř. RN 1 m

Pro neuvedené dřeviny a sortimenty bude použit koeficient. 0,64 jehličnaté dříví a 0,54 pro listnaté 
dříví. 
Provádí Osoba odpovědná za kontrolu měření a přijmu dříví

Spolupracuje Dodavatel

Schvaluje -

Vstupy
Doporučená pravidla pro měření a třídění dříví v ČR,
Smlouva na výrobu dříví

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 21 z 42



Příloha č,i
Ceník prací • harvestory ■ PERP6RUNA ECO s.r.o. pro LČR v r. 2021

Sazba je v K6/fn3 vytěžené hmoty 
Základní cena jě počítána s odvozní vzdáleností do m bez použití JMP,
Příplatek JMP je bez rozdílu zda se jedné o mýtní úmyslnou, mýtní výběr čl probírku
Vyváženi klestu * každých započatých  + /m3, objem se počítá 80% z vytěženého množství
V případě nestandardních výrobních podmínek proběhnou cenová jednání zohledňující tyto podmínky

V Mlynáfóvklch 
Ob.Od.2021

Ing. Jaromír Kříha 
Jednatel společnosti Perperuna Eco sir




